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 بارسلونا لامینه یامال را به دلیل 
ــار ندارد و  مصدومیت مچ در اختیـ
این بازیکن 17ساله که در این فصل 
هم فرم خیلی خوبی داشته، تا 
اوایل سال 2025 نمی تواند تیمش 
را همراهی کند. فرمین لوپس 
احتمالاً از نبود یامال بهره مند شود 
ــا برود. پائو  و دنی اولمو به کناره هـ
کوبارسی به قلب دفاع برمی گردد 
اما فرانکی دیونگ و گاوی احتمالاً 

در ترکیب اصلی نباشند.
آندریاس کریستنسن و آنسو فاتی 
شانس اندکی برای قرارگرفتن در 
فهرست بازیکنان تیم در دیدار 
ــا مارک برنال و  امشب دارند امـ
مارک آندره  تراشتگن مصدومان 
بلندمدت تیم هستند. رونالد 
آرائوخو بعد از دوری طولانی ناشی 
که  همسترینگ  مصدومیت  از 
مستلزم عمل جراحی شد، آماده 
ــا احتمالاً بازی را از  بازی است امـ

روی نیمکت شروع کند.
ــار به  ــر توماس لمـ بازگشت اخیـ
ترکیب اتلتیکومادرید به معنای 
آن است که سیمئونه تیم کاملی 
ــار دارد و هیچ مصدومیتی  در اختیـ
از این تیم گزارش نشده. احتمال 
دارد مربی آرژانتینی نسبت به 
ــر در تیم  بازی ختافه یک تغییـ
ــر به کناره ها  ایجادکند و کانر گالاگـ
برود تا ساموئل لینو نیمکت نشین 
شود. سورلوث هم تعویضی طلایی 
اتلتیکو خواهد ماند و گریزمان 
و آلوارس دو مهاجم اصلی تیم 
هستند ضمن اینکه بعید است 
در ترکیب اصلی جایی برای کوکه 

باشد.

سوژه اخبار تیمی

تیم  دو  اتلتیکومادرید  و  بارسلونا 
صدرنشین و 38امتیازی لالیگا امشب 
در ورزشگاه المپیک بارسلونا به مصاف 
هم می روند و تیم برنده به عنوان تیم 
اول اسپانیا وارد سال 2025 می شود. 
بارسلونا به دلیل گل زده بیشتر در 
صدر قرار دارد اما اتلتیکو که یک 
بازی کمتر انجام داده، با فرمی عالی 
برای این مسابقه آماده می شود و در 
11بازی آخرش در رقابت های مختلف 

به پیروزی رسیده است.
بارسلونا از 18بازی لالیگا 12برد، دو 
تساوی و 4باخت دارد و هم امتیاز با 
اتلتیکو و تنها با یک امتیاز بالاتر از 
رئال مادرید که مثل اتلتیکو یک بازی 

کمتر انجام داده، در صدر است.
فوق العاده  را  فصل  کاتالان  تیم 
آغاز کرد تا جایی که تصور می شد 
مقتدرانه تا قهرمانی پیش می رود 
اما از شش بازی آخرش در لیگ تنها 
یکی را برده و در این مدت سه باخت 
متحمل شده. تیم هانسی فلیک 
هفته قبل در خانه مقابل لگانس 

شکست خورد در حالی که در بازی 
خانگی قبلی اش هم به لاس پالماس 

باخته بود.
بارسلونا در لیگ قهرمانان وضعیت 
خیلی خوبی دارد و با سه امتیاز 
اختلاف نسبت به لیورپول صدرنشین 
در رده دوم جدول است بنابراین نیمه 
اول فصل را عالی سپری کرده اما یک 
باخت خانگی دیگر می تواند این تیم 
را در پایان سال 2024 در رده سوم قرار 
دهد که با توجه به شروع فصل شان، 

است. ناامیدکننده 
از فوریه 2006 اتلتیکومادرید نتوانسته 
در زمین بارسلونا -که پنج بازی آخرش 
برابر سفید و قرمزها را برده از جمله 
بازی خانگی فصل قبل با نتیجه یک 
بر صفر- به پیروزی برسد و از فوریه 
2022 نیز نتوانسته در لیگ به بارسلونا 
گل بزند. آخرین برد اتلتیکو در لیگ 
مقابل بارسلونا در اکتبر 2021 بوده 
و این یعنی غول پایتخت این اواخر 

مقابل بارسلونا مشکل داشته.
اما تیم دیگو سیمئونه در 11 بازی اخیر 
در رقابت های مختلف برنده شده از 
جمله در لیگ مقابل لاس پالماس، 
وایادولید،  رئال  آلاوس،  مایورکا، 
سویا و ختافه. الکساندر سورلوث در 
بازی هفته قبل مقابل ختافه از روی 
نیمکت به زمین رفت و گل پیروزی 
تیمش را زد. اتلتیکو از نظر دفاعی در 

این فصل عملکردی عالی داشته و 
تنها 11 گل خورده که باعث شده این 
تیم در کنار رئال سوسیداد بهترین 
خط دفاعی لیگ را داشته باشد در 
حالی که آنتوان گریزمان، سورلوث 
و خولین آلوارس روی هم 19 گل در 

لیگ زده اند.
روخی بلانکوس یازدهمین و آخرین 
قهرمانی شان در لالیگا را در فصل 
2021-2020 به دست آوردند و این فصل 
هم شایستگی قرار گرفتن در کورس 
قهرمانی را دارند که با پیروزی در بازی 
امشب شرایط بهتری پیدا می کنند.

مسیر پرپیچ و خم آموریم

سمفونی اشتباهات در لندن
در آخرین مسابقه مرحله یک چهارم نهایی جام 
اتحادیه انگلیس که روز پنجشنبه برگزار شد، تیم 
تاتنهام در پایان یک مسابقه تماشایی و جذاب 
توانست با پیروزی 4بر3 مقابل منچستریونایتد به 
مرحله نیمه نهایی برسد. دیداری که تاتنهام در آن 
با اختلاف سه گل از یونایتد پیش بود و کمتر کسی 
تصور می کرد شاگردان آنژه، کار سختی برای صعود 
داشته باشند اما یونایتد آموریم بار دیگر نشان 
داد که حداقل از لحاظ تهاجمی و خلق موقعیت 
غ از ضعف های  پیشرفت کرده و می توان فار
مشخص در ساختار تدافعی، هر لحظه از این تیم 
انتظار خلق موقعیت داشت. البته که در جذابیت 
و پرگل شدن مسابقه، اشتباهات ناشیانه بازیکنان 
دو تیم نیز سهم زیادی داشتند. لیساندرو مارتینز و 
آلتای باییندیر دروازه بان ذخیره منچستریونایتد در 
این مسابقه و به ویژه روی صحنه های گل عملکرد 
بسیار ضعیفی از خود به نمایش گذاشتند و در 
سمت مقابل، هر سه گل یونایتد روی اشتباهات 
فاحش فریزر فورستر سنگربان تاتنهام به ثمر 

. رسید
حذف از جام اتحادیه پس از برد روحیه بخش 
مقابل سیتی، اتفاق خوبی برای منچستریونایتد  
نبود اما هواداران این تیم به خوبی می دانند که 
می توان نسبت به مسیر پیشرفت تیم با روبن 
آموریم خوشبین بود. آموریم در پایان بازی به 
این موضوع اشاره کرد که کسب یک جام، تمام 
مشکلات باشگاه را حل نمی کند و باید به فکر 
پیشرفت عملکرد تیم در لیگ بود؛ درست برخلاف 
اریک تن هاخ که سعی داشت در صحبت های خود 
پس از عملکرد ضعیف در لیگ، به کسب دو جام با 
منچستریونایتد اشاره کند. در سمت مقابل برای 
تاتنهام اما کسب یک جام و پایان دادن به حسرت 
طولانی تاتنهام، انگیزه ای بزرگ برای اسپرز خواهد 
بود. تیمی که در دو مسابقه رفت و برگشت مرحله 
نیمه نهایی، به مصاف لیورپول خواهد رفت و در 
صورت شکست دادن صدرنشین فعلی لیگ برتر، 
به مصاف برنده جدال آرسنال و نیوکاسل می رود.

بازگشت دو ستاره تاتنهام از مصدومیت
آنژه پوستکوگلو سرمربی تاتنهام در مورد وضعیت 
مصدومیت تیمو ورنر، دستینی اودوگی و ویکاریو 
پیش از بازی تاتنهام مقابل لیورپول حرف زد. 
تاتنهام پس از پیروزی هیجان انگیز 4بر3 مقابل 
منچستریونایتد در مرحله یک چهارم نهایی جام 
اتحادیه که پنجشنبه شب به انجام رسید، یکشنبه 
از تیم آرنه اشلوت در ورزشگاه خود میزبانی خواهد 
کرد. ورنر و اودوگی بازی مقابل شیاطین سرخ را از 
دست دادند اما ممکن است روز یکشنبه بازگردند. 
ورنر به دلیل بیماری بازی مقابل منچستریونایتد را 
از دست داد، در حالی که اودوگی تنها 30دقیقه پس 
از پیروزی هفته گذشته مقابل ساوتهمپتون مجبور 
به ترک زمین شد. پوستکوگلو پس از بازی فاش 
کرد که اودوگی احساس درد در پای خود داشت، 
اما ممکن است این مدافع چپ یکشنبه دوباره 
در دسترس باشد. او امروز در کنفرانس مطبوعاتی 
خود گفت: »ورنر و اودیگی برابر لیورپول؟ امیدوارم، 
خواهیم دید. بچه ها اکنون در حال ریکاوری 
هستند. تیمو دیروز بیمار بود اما 48ساعت تا 
بازی بعدی مانده، بنابراین امیدوارم بهبود یابد. 

برنامه این است که دستینی هم برسد.«
مربی استرالیایی همچنین در مورد ویکاریو که 
ماه گذشته تحت عمل جراحی روی مچ پای 
راست خود قرار گرفت نیز حرف زد: »شرایط 
او خوب پیش می رود. ویکاریو برای بازگشت 
سریع تر تلاش می کند و هیچ محدودیتی ندارد. 
بازگشت او هنوز زود دور است امیدواریم که هر 
چه سریع تر بازگردد. روند ریکاوری او بسیار خوب 

می رود.« پیش 

تقابل دوباره با رقیب لندنی

آیا آرسنال نیاز به مهاجم دارد؟
سه روز پس از پیروزی سخت مقابل کریستال 
پالاس در رقابت های جام اتحادیه فوتبال انگلیس، 
آرسنال بار دیگر و این بار در لیگ برتر انگلیس به 
مصاف این تیم خواهد رفت. دیدار این دو تیم در 
جام اتحادیه انگلیس با سه گل گابریل ژسوس که 
این روزها زیر تیغ تند انتقادات هواداران آرسنال 
قرار دارد، به سود شاگردان نیکل آرتتا خاتمه 
یافت و این تیم حالا باید در مرحله نیمه نهایی 
این رقابت ها، به مصاف نیوکاسل برود. با وجود 
درخشش در رقابت جام اتحادیه، ژسوس در 
13مسابقه این فصل لیگ برتر انگلیس نتوانسته 
گل یا پاس گلی را به ثبت برساند و به همین دلیل 
هواداران آرسنال او را یکی از بازیکنان ضعیف این 

تیم در فصل جاری می دانند.
توپچی ها که با تساوی در دو مسابقه گذشته 
مقابل فولام و اورتون شانس کم کردن فاصله خود 
با لیورپول را از دست داده اند، بشدت دنبال پیروزی 
در این مسابقه مقابل تیمی خواهند بود که پس از 
شروع ضعیف در این فصل لیگ، در پنج مسابقه 
آخر لیگ برتری خود شکستی را تجربه نکرده 
است. البته که آرسنال در سال 2024، عملکرد 
خوبی مقابل رقبای همشهری اش داشته و در 
9دربی لندن، به هفت برد و دو تساوی رسیده که 
بهترین آمار این تیم از زمان قهرمانی در فصل بدون 
شکست 2004 محسوب می شود. سؤال اصلی برای 
هواداران آرسنال اینجاست که آیا ژسوس، عملکرد 
خوب خود مقابل پالاس را در لیگ برتر هم تکرار 
می کند و اگر این اتفاق افتاد، پروژه جذب یک 
مهاجم نوک در پنجره نقل و انتقالات زمستانی از 

سوی آرتتا لغو خواهد شد یا خیر.

فینال لالیگا در آخرین بازی سال 2024

بارسلونا-اتلتیکو،دوئلصدرنشینها

آتالانتا زیر نظر جان پیرو گاسپرینی 
مدعی جدی کسب نخستین قهرمانی 
تاریخش در سری A شده است. روزگاری 
این تیم را تیمی متوسط و میانه جدولی 
می دانستند که در نبردهای سقوط و 
صعود درگیر است اما در دوران هشت 
ساله گاسپرینی تحول شگرفی را تجربه 
کرده. پیشرفت این تیم سمبل یک 
تغییر مهم در فوتبال ایتالیا است به 
خصوص در فصلی که غول های سنتی 
مثل اینتر، میلان و یوونتوس دوران گذار 

می کنند. طی  را 
آتالانتا معمولاً به خاطر تولید ستاره های 
متعدد شهرت دارد اما به ندرت در 
بالاترین سطح رقابت کرده. این رویه زیر 
نظر گاسپرینی تغییر کرده، تیم سهمیه 
لیگ قهرمانان می گیرد، به فینال جام 
حذفی ایتالیا می رسد و البته نخستین 
قهرمانی قاره ای خود را در لیگ اروپا 
به دست آورده است. این موفقیت ها 
خودباوری تیم را بالابرده و ثابت کرده 
آنها می توانند در مهم ترین عرصه ها 

باشند. مدعی 
تیم فعلی ترکیبی است از رهبران 
باتجربه و ستاره های در مسیر پیشرفت 
و آینده دار. بازیکنانی مثل آدمولا لوکمن، 
شارل دکتلر، ماتئو رتگی و مارکو کارنسکی 
بوده اند.  کلیدی  تیم  پیشرفت  در 
نوآوری های تاکتیکی گاسپرینی و یک 
هسته مرکزی مستحکم باعث شده 
رؤیای بالای سربردن اسکودتو دیگر دور 

نیست. دسترس  از 

روند رکوردشکنی با10پیروزی پیاپی در 
سری A تسلط این تیم را نشان می دهد. 
خریدهای تابستانی باارزش مثل لازار 
ساماردزیچ، نیکولو زانیولو و اودیلون 
کاسونو به عمق و کیفیت تیم قدرتمند 
آتالانتا افزوده است. از نظر هجومی 
بهترین خط حمله لیگ را دارند ضمن 
اینکه دفاع با رهبری کارنسکی ثبات لازم 

برای موفقیت پایدار را دارد.
رشد ذهنی برای آتالانتا حیاتی بوده که 
در دیدار با رئال مادرید در لیگ قهرمانان 
 کاملاً به چشم آمد. با وجود باخت 
3 بر 2، تیم توانایی اش برای مقابله با 
بهترین های اروپا را نشان داد و بازگشت 
مقتدرانه ای به لیگ داشت. گاسپرینی 
ضمن مدیریت مصدومیت بازیکنان 
کلیدی مثل جورجو اسکالوینی و جان 

لوکا اسکاماکا روی پختگی تیم تأکید دارد 
و بازیکنان را سوق می دهد که خلل های 

موجود در نظم تیمی را از بین ببرند.
لوکمن بعد از باخت به رئال گفت توانایی 
تیم برای رقابت با بهترین ها مایه افتخار 
است. او که به عنوان بهترین بازیکن 
زمین انتخاب شد، مقاومت آتالانتا 
برابر مدافع عنوان قهرمانی را ستود و بر 
پیشرفت تیم نسبت به بازی سوپرجام 
اروپا برابر رئال تأکید کرد هرچند گفت 
تیم از برخی جهات می تواند بهتر عمل 
کند. با حمایت هواداران و فرم خوب 
تیم در سری A و اروپا، آتالانتا نسبت به 
آینده خوشبین است. آتالانتا این هفته 
به مصاف امپولی در سری A می رود و به 
نظر می رسد که همچنان می تواند روند 

بردهای خود را ادامه دهد.

گابریل ژسوس در دیدار با کریستال 
پالاس در یک چهارم نهایی جام اتحادیه 
انگلیس بالاخره پایش به گل باز شد 
اما آیا مهاجم برزیلی می تواند گلزنی را 
تبدیل به عادت کند. با هت تریک این 
مهاجم 27ساله توپچی ها به پیروزی 3 
بر 2 رسیدند و راهی نیمه نهایی شدند 
اما آیا امیدی به ادامه حضور ژسوس در 

هست؟ آرسنال 
این بازیکن که در 20 بازی این فصل 
در رقابت های مختلف تنها یک گل زده 
بود، به درهای خروجی آرسنال در ژانویه 
پیش رو نزدیک شده بود. اما آیا این 
رویه با یک بازی تغییر می کند؟ شاید 
نه اما هیچ کس تردید ندارد که با این 
هت تریک فوق العاده روحیه و اعتماد به 
نفس لازم برای ادامه کار را پیدا می کند.
او مثل گابریل ژسوس سابق شده بود؛ 
فرصت طلب و با انرژی تمام کنشدنی 
که باعث شد رهبر خط حمله تیم در 
نیمه دوم این بازی ویران کننده باشد. 
البته نیمه اول جذابیتی نداشت اما با 
آمدن مارتین اودگارد در بین دو نیمه و 
بوکایو ساکا در فاصله 25دقیقه مانده تا 
پایان، روند بازی به نفع آرسنال تغییر 

. کرد
او در دیدار با موناکو در فاصله دو دقیقه 
دو موقعیت عالی گلزنی را از دست داد اما 
این هت تریک روحیه بخش می تواند 
در بازی های سخت پیش رو به او کمک 
کند. میکل آرتتا مطمئن است این 
بازی می تواند جرقه ای برای شروع 

موفقیت های بیشتر ژسوس باشد. 
مربی اسپانیایی می گوید: »حالا دیگر 
وقت ثبات است، وقتش رسیده که با 
این جرقه اعتماد به نفسش بالا برود 
نه فقط برای او بلکه برای کل تیم. 
حالا برای اینکه بازیکن تعیین کننده 
و سرنوشت ساز ما باشد می توانیم 
رویش حساب کنیم. باید به او فرصت 
و بازی های بیشتری بدهیم چون وقتی 
که بازیکنی در این شرایط است، مهم 

است که بتواند ادامه دهد.«
گابریل ژسوس اگر این سطح را حفظ 
کند و مثل نیمه دوم بازی با پالاس 
باشد، نیمه دوم فصل می تواند برایش 
کاملاً متفاوت باشد. به هر حال یک 
»اما«ی بزرگ وجود دارد. عملکرد او 
مقابل پالاس شایسته تحسین است اما 

نباید فراموش کنیم در20بازی قبلی اش 
تنها یک گل زده و این بازی می تواند 
فقط یک نقطه درخشان در رادار تیم 
باشد. هواداران آرسنال امیدوارند این 
همان اتفاقی باشد که می تواند فرم 
عالی او را بازیابی کند اما اگر دوباره 
چند موقعیت گل خوب را خراب کند، 
چه می شود؟ ثبات، اهمیت زیادی 
در فوتبال مدرن دارد و اگر ژسوس در 
چند بازی آینده فرم بازی با پالاس را 
حفظ کند، مطمئناً بیشترین بهره را از 
آن می گیرد. آیا این بازی می تواند به 
عنوان کاتالیزور پیشرفت ژسوس باشد 
و آرسنال را به کورس قهرمانی برگرداند. 
هواداران امیدوارند و از بازی امشب که 
این بار در لیگ برتر و در زمین کریستال 

پالاس است، شروع می شود.

 آیا آتالانتا ابزار قهرمانی را دارد؟

معجزه گاسپرینی
 آیا امیدی به حیات این برزیلی در آرسنال هست؟

جرقه گابریل ژسوس

منچسترسیتی برای پیداکردن راه خروج 
از بحران میانه فصل بی قرار است و عصر 
امروز بازی سختی در زمین استون ویلا 
دارد. سیتی بعد از باخت دراماتیک هفته 
قبل در دربی منچستر پنج بازی از هفت 
مسابقه آخرش در لیگ برتر را باخته 
اما تحول اخیر استون ویلا هم از هفته 

گذشته متوقف شد.
ویلا قبل از دربی میدلندز برابر ناتینگهام 
فارست با این تیم هم امتیاز بود و با 
اینکه بالاتر از این تیم در رده چهارم جدول 
لیگ برتر قرار بگیرد فاصله ای نداشت 
اما دقایق پایانی بازی در سیتی گراوند 
پرماجرا بود و میزبان که با گل دقیقه63 
جان دوران عقب افتاده بود، با گل های 
دقیقه 87 و 93 سه امتیاز بازی را گرفت.

تیم اونای امری که با سه پیروزی برابر 
برنتفورد، ساوتهمپتون و لایپزیگ به این 
بازی آمده بود، حالا در هفت بازی آخرش 
در لیگ برتر چهار شکست را متحمل 
شده. البته آنها در هفت بازی آخرشان 
در ویلاپارک در لیگ شکست نخورده اند 
و در حال حاضر رتبه هفتم را در اختیار 
دارند که با پیروزی در بازی امروز از مدافع 

عنوان قهرمانی چهار دوره اخیر لیگ برتر 
سبقت می گیرند.

ویلا در مسیر بهم زدن ترتیب لیگ برتر در 
فصل قبل و چهارم شدن، سال گذشته 
همین موقع با یک گل سیتی را شکست 
داد و می خواهد برای نخستین بار بعد 

از 31 سال دو فصل پیاپی سیتی را ببرد.
سیتی هم مثل میزبانش در هفته قبل در 
دقایق پایانی برد را با باخت عوض کرد و 
منچستریونایتد با امتیاز کامل از اتحاد 
برگشت تا تیم پپ گواردیولا از 11بازی 
آخرش در رقابت های مختلف هشت بار 
بازنده از زمین خارج شود. نقاط ضعف 
سیتی در این فصل وحشتناک بوده و 
این تیم در دو بازی از سه بازی آخرش در 
لیگ برتر بازنده شده با اینکه با برتری 
نیمه اول را به پایان رسانده بود. این روند 
به اروپا هم کشیده شده و با پنج امتیاز 
اختلاف نسبت به استون ویلا 17رده از 
این تیم پایین تر است و رتبه ای بهتر از 

بیست ودوم ندارد.
علاوه بر نگرانی از خط میانی پا به سن 
گذاشته و دفاع پرمصدوم، فرصت سوزی 
مهاجمان هم در این وضعیت بحرانی 
غیرمنتظره نقش داشته؛ این تیم بالاترین 
میزان ضربه به سمت دروازه حریفان در 
لیگ برتر را دارد اما کمتر از 10درصد این 
توپ ها گل شده که پایین ترین میزان از 

فصل 2007-2006 محسوب می شود.
فیل فودن که ستاره فصل قبل بود، 
بیش از هر بازیکن دیگری در لیگ برتر 
موقعیت گل داشته بدون اینکه گلی بزند 
ضمن اینکه یوشکو گواردیول، مدافع 
چپ تغییر پست داده تیم دومین گلزن 
سیتی بعد از ارلینگ هالند است که با 

فرم عالی اش فاصله دارد.
در نتیجه سیتی در رده پنجم قرار گرفته با 
9 امتیاز نسبت به لیورپول که یک بازی 
هم کمتر انجام داده بنابراین نمی توانند 
یک لغزش دیگر داشته باشند اگر 
می خواهند به کورس قهرمانی برگردند.

استون ویلا به دنبال رکورد 31ساله

سیتی بی قرار خروج از بحران

  سرمربی: 
 امری

 مارتینس
 کنزا

کارلوس
تورس
دینیه
کامارا

 تیلمان
کش
راجرز

مک گین
واتکینز

  سرمربی: 
گواردیولا

ادرسون
واکر
دیاز
گواردیول
لوئیز
کوواچیچ
سیلوا
دبروین
 فودن
دوکو
هالند

  16:00
استون ویلا- منچسترسیتی

  سرمربی: 
 فلیک

پنیا
کنده

کوبارسی
مارتینس

بالده
کاسادو

پدری
اولمو

لوپس
رافینیا

لواندوفسکی

  سرمربی: 
سیمئونه

اوبلاک
یورنته
خیمنس
لنگله
گالان
سیمئونه
دی پائول
 باریوس
 گالاگر
آلوارس
گریزمان

  23:30
بارسلونا-اتلتیکومادرید

 اخبار تیمی
اولی واتکینز دچار مصدومیت جزئی شده و در غیاب او، دوران عملکرد فوق العاده ای داشته، حالا امیدوار است جایگاهش 
در ترکیب اصلی را حفظ کند. واتکینز بهترین گلزن میزبان با هفت گل است اما دوران با گلزنی به فارست شش گله شده 
و امری تمایلی به استفاده همزمان از این دو را نداشته. لئون بیلی شاید بعد از مصدومیت همسترینگ به این بازی برسد 

اما تایرون مینگز که درست قبل از بازی هفته گذشته به دلیل بیماری کنار گذاشته شد، آماده است.
فهرست مصدومان سیتی در این دو هفته کوتاه شده و ماتئو کوواچیچ و جان استونز در دربی روی نیمکت بودند اما ناتان 
آکه هم در بخش درمان باشگاه به رودری و اسکار باب ملحق شده. شاید مانوئل آکانجی آمادگی بازی را پیدا کند ضمن 
اینکه ریکو لوئیز از محرومیت به ترکیب تیم برمی گردد. جک گریلیش برای بازی با تیم سابقش انگیزه زیادی دارد اما 

گواردیولا، ژرمی دوکوی بلژیکی را به او ترجیح می دهد.

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

پیش بازی

پیش بازی


